

Odpowiedzi na pytania z dnia 19.10.2016 roku

dotyczy postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektu Chełmski Park Wodny, w okresie 12 miesięcy”

PYTANIE NR 1

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ:

Generalny Wykonawca budowy Centrum Sportów Wodnych (Chełmski Park Wodny, dalej zwany ChPW)), tj. Skanska S.A. ma zawartą kompleksową umowę z PGE Obrót S.A Oddział w Zamościu na dostawę energii elektrycznej, do dnia 30 listopada 2016 roku. Zamawiający zawrze pierwszą umowę na dostawę energii elektrycznej do obiektu Chełmski Park Wodny.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

PYTANIE NR 3

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej zostały wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie, udzielając odpowiedzi na pytanie nr 1.

PYTANIE NR 4

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie, udzielając odpowiedzi na pytanie nr 1.

PYTANIE NR 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ:

W przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych). Zamawiający zmodyfikował w powyższym zakresie załącznik nr 4 do SIWZ, tj. wzór umowy (§ 8 ust. 16).

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający prześle wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel?

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź na pytanie, wynika z odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 1. Zamawiający zawrze pierwszą umowę na dostawę energii elektrycznej, w związku z tym nie będzie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy.

PYTANIE NR 7

Czy układy pomiarowe dla taryfy Bxx są dostosowane do zasad TPA?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE NR 8

Prosimy o dokładną datę obowiązywania umowy stanowiącej Zał. Nr 4 do SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Umowa zostanie zawarta po rozstrzygnięciu postępowania, ze wskazaniem rozpoczęcia realizacji umowy od dnia 01.12.2016 roku. Zamawiający doprecyzował Załącznik nr 4 do SIWZ, tj. wzór umowy w tym zakresie (§ 3 ust.2).

Załącznik uwzględniający powyższe zmiany:

Załącznik nr 4 do SIWZ, tj. wzór umowy

PRZES ZARZĄDĄ

Władysław Mazurek